



Question 10

- 1) Est-ce que les quatre traducteurs affectés proposés sous O9 doivent aussi être inclus dans les 12 traducteurs proposés sous O8? Donc, 6 traducteurs anglais vers français et 6 traducteurs français vers anglais au total?
 - a. Ou les quatre traducteurs affectés sous O9 sont en plus des 12 traducteurs sous O8? Donc, 9 traducteurs anglais vers français et 7 traducteurs français vers anglais au total?
- 2) O12 fait référence à « chacun des quatre (4) traducteurs proposés ». Devons-nous seulement fournir les CV complets pour les quatre traducteurs affectés sous O9? Ou devons-nous inclure les CV de tous les traducteurs proposés?
- 3) Pour C2, C3 et C4, on mentionne que « les renseignements doivent être présentés dans le curriculum vitae de chaque traducteur et dans le format précisé à la section O11 ». Est-ce que ces critères devaient faire référence à O12 au lieu de O11?

Réponse 10

- 1) Les traducteurs affectés doivent être inclus parmi les 12 ressources proposées sous O8. Veuillez vous référer à la section amendée de l'évaluation technique.
- 2) Les soumissionnaires doivent fournir le curriculum vitae à jour (maximum de cinq [5] pages) de chacun des traducteurs proposés à la section O8.
- 3) Il s'agit d'une erreur. Vous auriez dû lire **O12**.

Question 11

En ce qui concerne la sollicitation susmentionnée, pouvons-nous demander une prolongation de deux semaines de la date de clôture? Cette période de sollicitation est très courte après les changements qui ont été affichés ce matin.

Réponse 11

La date de clôture sera prolongée jusqu'au 18 décembre 2021 à 14h00. Le CRTC reconnaît que les changements peuvent nuire à la capacité du soumissionnaire d'élaborer une proposition, mais il n'est pas en mesure d'accorder une prolongation de deux semaines.